
¶LN1CE
~~~~""

,,,VUĹ III/3798 PŘIBYSLAVICE

Číslo smlouvy objednatele: 806/2019
Číslo dodatku Č. 1 objednatele: 1472/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 277/2020
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 691/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 27-SOD-2019-034

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

II/602, III/3 798 Přib YSLA VICE

Objednatel

Správa a údržba silnic Jibomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice IČO: 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430
zastoupený

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 8. 2019 ve znění dodatku č. l ze dne
17. 2. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 24. 3. 2020 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnční

· Při výstavbě byla äištěna neshoda navržené délky rekonstrukce silnice II/602 a hranice Jihomoravského kraje a kraje
VysoČina. Rekonstruovaný úsek silnice II/602 byl zkrácen po hranici krajů. Ochrana plynovodu umístěného
pod navrženým přikopem nebyla provedena z důvodu dostatečného krytí plynovodu. Změna vyplynula
z geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Změna vyplynula ze skutečného kíytí plynovodu.

· Práce si prováděl CETIN v rámci přeložky.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na zmčnč ČI. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 12.539.784,41 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 3, který je nedílnou souČásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichŽ každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejněni v registru smluv.
Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



' ' "' '"·: "k;,,.,

"' '=

""..::í',.m

"·"·' *' ,:

II/602, III/3798 PŘibyslavice

:':'·.'

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce. '"'""':'..

"' "' '""%
m...

':..'. "'ä!

V Hradci Králové, dne V Brně, dne 1 7 "96" 20?0

Jng. Ĺdeněk Komůrka

ředitef
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

r :.

)

if

l

Strana 2 (celkem 3)



II/602, III/3798 PŘIBYSLAVICE

PŘíloha Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE TDK 1

Projekt: II/602 a III/3798 Přibyslavice, zvýšení dopravní bezpečnosti

I. Rekapitulace stavby dle SOD bez TDK l TDK Z Nový rozpŮČL't bet DPH
DPH

objekt Popis méněpráce vÉcepráce méněpráce vícepráce

SO 102 Silnice IL/602 3 960 182,83 -287 961,71 3 672 221,12

SO 103 Autobusové zálivy 496 581.69 496 58!,69

SO105a Silnice IIU3798 5 705 375,57 .1 08! 110,80 905 318,61 - L22 524,62 5 407 058,76

Dešťová kanalizace ( zde 100%, SUS 70,24%,OBEC Přibyslavice
SO307 39,76) 2 093 922,84 2 093 9'22,84

I. Objekty SŮS JMK
1'2 256 062,93 -l 081 110,80 905 318,61 -410 486,33 0,00 11 669 784,41

T. Ost.nákl.a vedl.náklady - ¶Ňsobilé náklady RozpoČet dle SOD bez TDKI TDK2 Nwý ruzpoČet bez DPH
DPHPopis méněpráce vícepráce m&ěpráce vícepráce

OSTAřNĹNÁKLAbY 223 000,00 223 000,00

VEDLEjŠÍNÁKLADY 647 000,00 647 000,00

J. Ost.nákl.a vedl.náklady - celkem &70 000,00 0,00 . 0,00 0,00 . 0,00 870 000,00

RozpoČet dle SOD bez · , TDK 1 TDK 2 Nwý rtupoČel bez DPH
Rekapitulace dph

mécěµáce vícepráce méněpráce vicepíáce
[. Objekty SíjS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem

13 126 062,93 -1 081 110,80 " 905 318,61 -410 486,33 0,00 12 539 784,41



.' '.' .': U
. :':2.....:5"¥>»

:
··6..«.., ...,,- "'

Ĺ

' ··7 . .
· : . : '. .Š ·. ·.

8 i i é i

? ' ' q

ár 8 3 3 8
6 S g

N EV IV IV
E E ' E E E E

? g E
'S a E " ""

N

ř\j

) Í.)) )) )

' )' ' ) , ' ) j

É É Ĺ

É

i ! 2 e S g

N
t".
Š

h-

n

' § Š E E
l Ä : ! ä? g

? 9 É
N

-4—~

í2 E ? E E E E E

l
' l

.

l

É

' t

) ! ! a
° " 8 '>' ' a

, )) , , j

0 f i ,á ! É' Š Š
Š Z S E! í ! S l-

ä
Ty

E
m
á

Z
A

LU
O
'<
tt
ĹL

Z
·L1A
S

l

.g.
>"iéů6
>%

;Q

it

CL
U)
'á

'It
O
Kw

ťř'

SU N
¢jj C7

-0 LEj
tí: U

,j j )

m :~u, Oi

;

í

i

J

Q

m

É

'T
m
m

d
7
í

;

Ý

)

j

,

ti

=
LU
O

a
á

Ý""
U?

g
.d~

M

.Á
(ň

Ĺ

J

l
d

Š !
Ĺ9
es i

il
l

;

.

l
i
i
l
"1
)

l


